
AL 30 DE JUNIO DE 2022

ABSOLUTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

VARIACION

%

LEY DE INGRESOS 

RECAUDADA

LEY DE INGRESOS
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LEY DE INGRESOS 

ESTIMADA
CUENTA CONCEPTO

OCOYOACAC

Impuestos sobre los Ingresos8150

 0.00  0.00Impuestos sobre los Ingresos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Impuestos sobre el Patrimonio8150

 26,946,321.66  26,946,321.66Predial  0.00  24,576,635.49  8.79 2,369,686.17

 16,456,745.00  16,456,745.00Sobre Adquisición de Inmuebles y Otras Operaciones Traslativas de 

Dominio de Inmuebles

 0.00  4,766,834.00  71.03 11,689,911.00

 0.00  0.00Sobre Conjuntos Urbanos  0.00  0.00  0.00 0.00

 43,403,066.66  43,403,066.66SUBTOTAL  0.00  29,343,469.49  32.39 14,059,597.17

Impuesto Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones8150

 0.00  0.00Impuesto Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Impuestos al Comercio Exterior8150

 0.00  0.00Impuestos al Comercio Exterior  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Impuestos sobre Nóminas y Asimilables8150

 0.00  0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Impuestos Ecológicos8150

 0.00  0.00Impuestos Ecológicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Accesorios de Impuestos8150

 0.00  0.00Multas  0.00  0.00  0.00 0.00

 3,210,786.62  3,210,786.62Recargos  0.00  1,180,476.92  63.23 2,030,309.70

 0.00  0.00Gastos de Ejecución  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Indemnización por devolución de cheques  0.00  0.00  0.00 0.00

 3,210,786.62  3,210,786.62SUBTOTAL  0.00  1,180,476.92  63.23 2,030,309.70

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, causados en Ejer Fisc Ant Pend de Liquidación o Pago8150

 0.00  0.00Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente , causados 

en Ejer Fisc Ant Pend de Liquidación o Pago

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Otros Impuestos8150
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 449,540.00  449,540.00Sobre Anuncios Publicitarios  0.00  1,041,343.00 -131.65-591,803.00

 0.00  0.00Sobre Diversiones, Juegos y Espectáculos Públicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 449,540.00  449,540.00SUBTOTAL  0.00  1,041,343.00 -131.65-591,803.00

Aportaciones para Fondos de Vivienda8150

 0.00  0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Cuotas para la Seguridad Social8150

 0.00  0.00Cuotas para la Seguridad Social  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Cuotas de Ahorro para el Retiro8150

 0.00  0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8150

 0.00  0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social8150

 0.00  0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas8150

 1,902,069.00  1,902,069.00Multas  0.00  1,446,992.00  23.93 455,077.00

 0.00  0.00Recargos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Gastos de Ejecución  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Indemnización por devolución de cheques  0.00  0.00  0.00 0.00

 1,902,069.00  1,902,069.00SUBTOTAL  0.00  1,446,992.00  23.93 455,077.00

Contrib de Mejoras no Comprend en la Ley de Ingresos Vig, causadas en Ejercicios Fisc Ant Pend de liq o pago8150

 0.00  0.00Contrib de Mejoras no Comprend en la Ley de Ingresos Vig , causadas 

en Ejercicios Fisc Ant Pend de liq o pago

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público8150

 534,834.00  534,834.00Uso de Vías y Áreas Públicas para el ejercicio de Actividades 

Comerciales y de Servicios

 0.00  23,800.00  95.55 511,034.00

 19,965.00  19,965.00Estacionamiento en la Vía Pública y de Servicio Público  0.00  21,951.00 -9.95-1,986.00
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 554,799.00  554,799.00SUBTOTAL  0.00  45,751.00  91.75 509,048.00

Derechos por Prestación de Servicios8150

 11,229,935.82  11,229,935.82Servicios de Limpieza de Lotes Baldíos, Recolección, Traslado y 

Disposición Final de Residuos Sólidos Ind

 0.00  6,554,440.46  41.63 4,675,495.36

 0.00  0.00Suministro de Agua en Bloque Proporcionada por la Autoridad 

Municipal a Fraccionamientos, Unidades Habitaciona

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Autorización de Derivaciones de la Toma de Agua  0.00  0.00  0.00 0.00

 44,808.00  44,808.00Conexiones a los Sistemas de Agua y Drenaje  0.00  6,435.00  85.64 38,373.00

 0.00  0.00Reconexión a los Sistemas de Agua Potable  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Control para el Establecimiento de Sistemas de Agua Potable y 

Alcantarillado en Fraccionamientos o Unidades Ha

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Conexiones de Toma por el Suministro de Agua en Bloque 

Proporcionado por Autoridades Municipales

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Drenaje, Derechos de Descarga de Aguas Residuales y su 

Tratamiento o Manejo Ecológico

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Reparación de Aparatos Medidores de Consumo de Agua  0.00  0.00  0.00 0.00

 10,430.00  10,430.00Instalación de Medidores  0.00  6,930.00  33.56 3,500.00

 0.00  0.00Agua en Pipas (Permiso)  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Agua en Pipas (Carga)  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Obras  0.00  0.00  0.00 0.00

 1,832,103.61  1,832,103.61Rezagos  0.00  1,013,013.61  44.71 819,090.00

 16,195.00  16,195.00Venta de Medidores  0.00  21,528.00 -32.93-5,333.00

 0.00  0.00Certificaciones  0.00  0.00  0.00 0.00

 30,900.00  30,900.00Otros  0.00  7,425.00  75.97 23,475.00

 0.00  0.00Mantenimiento de Drenaje  0.00  0.00  0.00 0.00

 18,768.00  18,768.00Dictamen de Factibilidad de Servicios  0.00  0.00  100.00 18,768.00

 13,183,140.43  13,183,140.43SUBTOTAL  0.00  7,609,772.07  42.28 5,573,368.36

Accesorios de Derechos8150

 0.00  0.00Multas  0.00  0.00  0.00 0.00

 122,142.57  122,142.57Recargos  0.00  30,703.15  74.86 91,439.42

 0.00  0.00Gastos de Ejecución  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Indemnización por devolución de cheques  0.00  0.00  0.00 0.00

 122,142.57  122,142.57SUBTOTAL  0.00  30,703.15  74.86 91,439.42

Derechos no Compren en la Ley de Ingresos Vig, causados en Ejercicios Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pag8150
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 0.00  0.00Derechos no Compren en la Ley de Ingresos Vig , causados en 

Ejercicios Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pag

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Otros Derechos8150

 0.00  0.00Otros Derechos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Productos8150

 138,389.00  138,389.00Derivados de Recursos Propios  0.00  0.00  100.00 138,389.00

 250,375.00  250,375.00Derivados de Participaciones Federales  0.00  9,129.00  96.35 241,246.00

 0.00  0.00Derivados del Ramo 33  0.00  0.00  0.00 0.00

 43,624.00  43,624.00Ingresos Financieros por FISM  0.00  0.00  100.00 43,624.00

 50,370.00  50,370.00Ingresos Financieros por FORTAMUNDF  0.00  0.00  100.00 50,370.00

 0.00  0.00Derivados de Recursos de Programas Estatales  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Rendimientos o Ingr Deriv de las Act de Org Desc y Em de Part Mpal 

cuando por su Nat Corresp Act que no son Pr

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00En General, todos aquellos Ing que perciba la Hda pub Mpal, der de 

Act que no son Propias de Derecho Público,

 0.00  0.04  0.00-0.04

 482,758.00  482,758.00SUBTOTAL  0.00  9,129.04  98.11 473,628.96

Productos no Compren en la Ley de Ingresos Vig, causados en Ejercicios Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pa8150

 0.00  0.00Productos no Compren en la Ley de Ingresos Vig , causados en 

Ejercicios Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pa

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Multas8150

 148,198.00  148,198.00Sanciones Administrativas  0.00  119,211.00  19.56 28,987.00

 148,198.00  148,198.00SUBTOTAL  0.00  119,211.00  19.56 28,987.00

Indemnizaciones8150

 0.00  0.00Indemnizaciones por daños a bienes municipales  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Otras indemnizaciones  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Reintegros8150

 0.00  0.00Reintegros  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas8150
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 0.00  0.00Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Aprovechamientos no comprendidos en la Ley de Ingresos Vig, Causados en Ejercicios Fisc Ant pend de Liquidacio8150

 0.00  0.00Aprovechamientos no comprendidos en la Ley de Ingresos Vig , 

Causados en Ejercicios Fisc Ant pend de Liquidacio

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Accesorios de Aprovechamientos8150

 0.00  0.00Multas  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recargos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Gastos de Ejecución  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Indemnización por devolución de cheques  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Otros Aprovechamientos8150

 0.00  0.00Uso o Explotación de Bienes de Dominio Público  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Herencias, Legados, Cesiones y Donaciones  0.00  14,350.00  0.00-14,350.00

 0.00  0.00Resarcimientos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  14,350.00  0.00-14,350.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Instituciones Publicas de Seguridad Social8150

 0.00  0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de 

Instituciones Publicas de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado8150

 0.00  0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas 

Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empres y N8150

 0.00  0.00Estancias Infantiles  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Farmacias  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Servicios Médicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Productos Nutricionales (Amaranto, Soya, Etc.)  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Velatorios  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Colegiaturas  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Huertos Familiares  0.00  0.00  0.00 0.00
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 0.00  0.00Servicios de Alberca  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Panadería  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Servicios de Laboratorio  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Servicios de Baños Públicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Inscripciones  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Desayunos Escolares  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Productos Básicos (Despensas)  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Servicios Jurídicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Servicios Psicológicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Servicios de Terapia y Discapacidad  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Ingresos diversos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Ingresos de Organismos del Deporte  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Ingresos por Fideicomisos y Empresas de Participación Municipal  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos Descentralizados 

y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Rendimientos o Ingresos Derivados de Empresas de participación 

Estatal, cuando por su naturaleza correspondan

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales no Financ con Parti8150

 0.00  0.00Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servicios de Entidades 

Paraestatales Empresariales no Financ con Parti

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servic de Entidades Paraestatales Empresariales Financ Monet con Parti8150

 0.00  0.00Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servic de Entidades 

Paraestatales Empresariales Financ Monet con Parti

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servic de Entidades Paraestat Empresariales Financ No Monet con Partic8150

 0.00  0.00Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servic de Entidades 

Paraestat Empresariales Financ No Monet con Partic

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servic de Fideicomisos Financieros Publicos con Particip Estatal Mayor8150

 0.00  0.00Ingresos por Vta de Bienes y Prestac de Servic de Fideicomisos 

Financieros Publicos con Particip Estatal Mayor

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestac de Servic de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Organos Auton8150
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 0.00  0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestac de Servic de los Poderes 

Legislativo y Judicial, y de los Organos Auton

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Participaciones8150

 93,561,695.96  93,561,695.96Del Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehículos Automotores  0.00  58,302,268.63  37.69 35,259,427.33

 19,350,226.96  19,350,226.96Del Impuesto Sobre Adquisición de Vehículos Automotores Usados  0.00  11,139,125.00  42.43 8,211,101.96

 4,508,296.99  4,508,296.99Del Impuesto Sobre Loterías, Rifas, Sorteos, Concursos y Juegos 

Permitidos con Cruce de Apuestas

 0.00  2,544,619.17  43.56 1,963,677.82

 15,216,149.02  15,216,149.02Del Impuesto a la Venta Final de Bebidas con Contenido Alcohólico  0.00  147,910.16  99.03 15,068,238.86

 31,795,657.00  31,795,657.00Programa de Acciones para el Desarrollo (PAD)  0.00  816,672.36  97.43 30,978,984.64

 12,438,014.49  12,438,014.49Fondo Estatal de Fortalecimiento Municipal (FEFOM)  0.00  608,812.47  95.11 11,829,202.02

 510.99  510.99Recursos del CEDIPIEM  0.00  506.23  0.93 4.76

 275,299.05  275,299.05Recursos del Sistema DIFEM  0.00  138,675.42  49.63 136,623.63

 3,351,379.97  3,351,379.97Mecánica Teatral  0.00  655,778.70  80.43 2,695,601.27

 278,863.04  278,863.04Remanentes Gasto de Inversión Sectorial (PAD)  0.00  8,599,891.00 -2,983.91-8,321,027.96

 0.00  0.00Remanentes Programa de Apoyo al Gasto de Inversión de los 

Municipios (FEFOM)

 0.00  137,036.44  0.00-137,036.44

 0.00  0.00Otros Recursos Estatales  0.00  209,639.58  0.00-209,639.58

 18,638,958.70  18,638,958.70Las demás der de la aplic del Título Sépt del Cód Finan para el Edo 

de Mé y Mpios, así como de los convenios,

 0.00  0.00  100.00 18,638,958.70

 199,415,052.17  199,415,052.17SUBTOTAL  0.00  83,300,935.16  58.23 116,114,117.01

Aportaciones8150

 20,898,575.00  20,898,575.00Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal  0.00  15,242,494.56  27.06 5,656,080.44

 56,905,096.08  56,905,096.08Fondo de Aport para el Fort de los Mpios y de las Demarcaciones 

Territoriales del Distrito Federal

 0.00  13,459,383.25  76.35 43,445,712.83

 2,810,746.52  2,810,746.52Remanentes de Ramo 33 (FISM)  0.00  6,515,640.03 -131.81-3,704,893.51

 1,648,535.52  1,648,535.52Remanentes de Ramo 33 (FORTAMUN)  0.00 -1,378.00  100.08 1,649,913.52

 1,139,388.00  1,139,388.00Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública. (FASP)  0.00  1,139,388.00  0.00 0.00

 83,402,341.12  83,402,341.12SUBTOTAL  0.00  36,355,527.84  56.41 47,046,813.28

Convenios8150

 0.00  0.00Convenios  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal8150

 0.00  0.00Multas Federales No Fiscales  0.00  0.00  0.00 0.00

FECHA DE ELABORACION: 01/08/2022        Hoja: 7 de 11 



AL 30 DE JUNIO DE 2022

ABSOLUTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

VARIACION

%

LEY DE INGRESOS 

RECAUDADA

LEY DE INGRESOS

MODIFICADA

AJUSTE A LA LEY

DE INGRESOS

ESTIMADA

LEY DE INGRESOS 

ESTIMADA
CUENTA CONCEPTO

OCOYOACAC

 0.00  0.00Convenios de Tránsito Estatal con Municipios  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Fondos Distintos de Aportaciones8150

 0.00  0.00Recursos del Programa Hábitat  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Excedentes Petroleros  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Ramo 23  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00FORTASEG  0.00  0.00  0.00 0.00

 4,664,857.11  4,664,857.11Remanentes Otros Recursos Federales  0.00  0.00  100.00 4,664,857.11

 0.00  0.00Otros Recursos Federales  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa de ahorro y subsidio para la vivienda, “ Tu 

Casa”. (FONHAPO)

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa para el Desarrollo de Zonas Prioritarias  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa 3 X 1 para Migrantes.  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa de Empleo Temporal (PET).  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa de Vivienda Rural.  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa de Opciones Productivas.  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos para el Rescate de Espacios Públicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa CONADE  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos para el Programa Calidad para el Deporte CONADE  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos del Programa Cultura Física CONADE  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos de CONACULTA  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos Programa de Devolución de Derechos PRODER  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos para agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento en zonas 

Urbanas APAZU

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos de Inst Nac para el Desarrollo de Capacidades del Sector 

Rural INCA RURAL / Sist Nac de Capacitación

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Recursos de la Comisión Nacional para el Desarrollo de los Pueblos 

Indígenas CDI.

 0.00  0.00  0.00 0.00

 4,664,857.11  4,664,857.11SUBTOTAL  0.00  0.00  100.00 4,664,857.11

Transferencias y Asignaciones8150

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones8150

 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00  0.00  0.00 0.00
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 0.00  0.00Subsidios para Gastos de Operación  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Pensiones y Jubilaciones8150

 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilizacion y el desarrollo8150

 0.00  0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilizacion 

y el desarrollo

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros8150

 0.00  0.00Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros  0.00  636,129.29  0.00-636,129.29

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  636,129.29  0.00-636,129.29

Otros Ingresos Financieros8150

 0.00  0.00Otros Ingresos Financieros  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías para Venta8150

 0.00  0.00Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías para Venta  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías Terminadas8150

 0.00  0.00Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías Terminadas  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías en Proceso de Elaboración8150

 0.00  0.00Incremento por Variación de Inventarios de Mercancías en Proceso de 

Elaboración

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción8150

 0.00  0.00Incremento por Variación de Inventarios de Materias Primas , 

Materiales y Suministros para Producción

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Incremento por Variación de Almacén de Materias Primas, Materiales y Suministros de Consumo8150

 0.00  0.00Incremento por Variación de Almacén de Materias Primas , Materiales 

y Suministros de Consumo

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00
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Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia8150

 0.00  0.00Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 

Obsolescencia

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Disminución del Exceso de Provisiones8150

 0.00  0.00Disminución del Exceso de Provisiones  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos8150

 0.00  0.00Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Otras Instituciones Públicas  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Instituciones Privadas  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Particulares  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Pasivos Generados al Cierre del Ejercicio Fiscal Pendientes de Pago  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Los Derivados de las Operaciones de Credito en los term que est el 

Titulo Octavo del Codigo Financiero del Edo

 0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Bonificaciones y Descuentos Obtenidos8150

 0.00  0.00Bonificaciones y Descuentos Obtenidos  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Diferencias por Tipo de Cambio a Favor8150

 0.00  0.00Diferencias por Tipo de Cambio a Favor en Efectivo y Equivalentes  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Diferencias de Cotizaciones a Favor en Valores Negociables8150

 0.00  0.00Diferencias de Cotizaciones a Favor en Valores Negociables  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Resultado por Posición Monetaria8150

 0.00  0.00Resultado por Posición Monetaria  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Utilidades por Participación Patrimonial8150

 0.00  0.00Utilidades por Participación Patrimonial  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Diferencias por Reestructuración de Deuda Pública a Favor8150
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 0.00  0.00Diferencias por Reestructuración de Deuda Pública a Favor  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00SUBTOTAL  0.00  0.00  0.00 0.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios8150

 0.00  0.00Aportaciones por Gestoría de Diputados  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Ingresos por Audiencia Pública  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Actualización de Inversiones en UDI´S  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Intereses por Inversiones en UDI´S  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Otros Convenios  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Ingresos Derivados de Ejercicios Anteriores no aplicados  0.00  0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00Otros Ingresos por Donativos  0.00  0.00  0.00 0.00

 11,000.00  11,000.00Otros Ingresos Varios  0.00  34,432.69 -213.02-23,432.69

 11,000.00  11,000.00SUBTOTAL  0.00  34,432.69 -213.02-23,432.69

 161,168,222.65 350,949,750.68 0.00 350,949,750.68TOTAL PARTIDAS  54.08 189,781,528.03
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